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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.1.3.6.0-3611-401-00004 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNA
ENERO Saldo Inicial: $0.00
G91 24-ene-14 SAAVEDRA LOY JOSE PORTADA EN EL E Factura N° 9439 580.00 0.00 580.00
ENERO 580.00 0.00 $580.00
FEBRERO Saldo Inicial: $580.00
G34 14-feb-14 GALVAN BRAVO LUCILA LONA DE LA CONST Factura N° 10254 116.00 0.00 696.00
G61 17-feb-14 OROZCO GARCIA JOSE 2 PLACAS INFORMA Factura N° A16 3,538.00 0.00 4,234.00
G86 21-feb-14 SAAVEDRA LOY JOSE PORTADA EN EL E Factura N° 7BAEFBE7B 580.00 0.00 4,814.00
FEBRERO 4,234.00 0.00 $4,814.00
MARZO Saldo Inicial: $4,814.00
D27 7-mar-14 FONSECA AGUIRRE JOSE HECHURA DE LONA Factura N° 104 1,276.00 0.00 6,090.00
D134 14-mar-14 SAAVEDRA LOY JOSE PUBLICACION EN E Factura N° 586F7E765 696.00 0.00 6,786.00
G23 28-mar-14 GALVAN BRAVO LUCILA 2000 GACETAS MUN Factura N° 10434 12,760.00 0.00 19,546.00
MARZO 14,732.00 0.00 $19,546.00
MAYO Saldo Inicial: $19,546.00
D58 2-may-14 SAAVEDRA LOY JOSE PUBLICACION EN P Factura N° A017 696.00 0.00 20,242.00
D292 22-may-14 FONSECA AGUIRRE JOSE LONA IMPRESA PA Factura N° 240 127.60 0.00 20,369.60
D297 22-may-14 GUTIERREZ RIZO JAIME PUBLICIDAD EN EL Factura N° 18 696.00 0.00 21,065.60
G243 28-may-14 FONSECA AGUIRRE JOSE LONAS PARA EVEN Factura N° 241 382.80 0.00 21,448.40
MAYO 1,902.40 0.00 $21,448.40
JUNIO Saldo Inicial: $21,448.40
D20 5-jun-14 FONSECA AGUIRRE JOSE RENTA DE DOMINI Factura N° 238 928.00 0.00 22,376.40
G190 6-jun-14 FONSECA AGUIRRE JOSE LONA PARA INAUG Factura N° 262 970.08 0.00 23,346.48
D97 12-jun-14 GALVAN BRAVO LUCILA 3000 GACETAS MUN Factura N° 10663 17,400.00 0.00 40,746.48
D189 19-jun-14 MARTINEZ ANGEL J. PUBLICACION EN P Factura N° 8 4,640.00 0.00 45,386.48
D189 19-jun-14 MARTINEZ ANGEL J. PUBLICACION EN P Factura N° 7 4,640.00 0.00 50,026.48
JUNIO 28,578.08 0.00 $50,026.48
JULIO Saldo Inicial: $50,026.48
D26 4-jul-14 EONSECA AGUIRRE JOSE LONA POR EL DIAM Factura N° 270 578.00 0.00 50,604.48
D27 4-jul-14 LEON GUZMAN EDUARDO INSERCION DE UN Factura N° 94 4,640.00 0.00 55,244.48
D28 4-jul-14 LEON GUZMAN EDUARDO PUBLICIDAD EN EL Factura N° 26 0.00 0.00 55,244.48
D63 4-jul-14 GUTIERREZ RIZO JAIME PUBLICIDAD EN EL Factura N° 26 696.00 0.00 55,940.48
D155 16-jul-14 MARTINEZ ANGEL J. ESPACIO PUBLICIT Factura N° 15 4,640.00 0.00 60,580.48
D275 24-jul-14 GUTIERREZ RIZO JAIME PUBLICIDAD EN EL Factura N° 29 696.00 0.00 61,276.48
JULIO 11,250.00 0.00 $61,276.48
AGOSTO Saldo Inicial: $61,276.48
D2 1-ago-14 FONSECA AGUIRRE JOSE LONAS DEL PROGRA Factura N° 336 863.04 0.00 62,139.52
D279 21-ago-14 LEON GUZMAN EDUARDO INSERCION DE UNA Factura N° 113 4,640.00 0.00 66,779.52
D280 21-ago-14 MARTINEZ ANGEL J. INSERCION DE UNA Factura N° 20 4,640.00 0.00 71,419.52
D287 21-ago-14 GUTIERREZ RIZO JAIME PUBLICIDAD EN EL Factura N° 37 696.00 0.00 72,115.52
D397 28-ago-14 COMERCIALIZADORA PUBLICIDAD DE FI Factura N° F439 11,600.00 0.00 83,715.52
AGOSTO 22,439.04 0.00 $83,715.52
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $83,715.52
D133 11-sep-14 MARTINEZ ANGEL J. INSERCION A COLO Factura N° 25 4,640.00 0.00 88,355.52
D165 11-sep-14 LEON GUZMAN EDUARDO INSERCION DE UN Factura N° 128 4,640.00 0.00 92,995.52
SEPTIEMBRE 9,280.00 0.00 $92,995.52




